
DANCETIME GALA CUP 2022

Termín: neděle 9.ledna 2022
Adresa: Grand Hotel Bohemia, Králodvorská 4, Praha 1

Soutěž se koná za přispění  Hl.m. Prahy

Odborná Porota: Jan Beránek, Walter Elschek, Jan Dvořák, Jindřich Činčura, Petr Bartuněk, Lucie
Chvátalová, Martin Houška, Michal Mládek, Vítězslav Rázek, Kamila Hlaváčiková, Jakub Mazůch,
Kristýna Mücková

Podmínky: Soutěž proběhne za aktuálních hygienicko-epidemiologických podmínek.
Do soutěže se mohou přihlásit všechny soutěžní jednotky (jednotlivci, dua, družstva).

Věkové kategorie:

Děti 1 do 9 let , Děti 2 do 11 let, Junioři 2 do 15 let, Mládež od 16 let
Do soutěží se tanečníci mohou hlásit o jednu věkovou kategorii výše, tzn. Děti 1 do Děti 2, Junioři
1 do Juniorů 2.

Do kategorie Junioři 2 se mohou přihlásit také tanečníci kategorie Junioři 1.

Výkonnostní kategorie: Sport (mohou se účastnit i soutěžící z Hobby)

Pořádáné soutěže:
- Solo LAT- Sport- Děti 1 / Děti 2 / Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež
- Duo LAT - Sport- Děti 1 / Děti 2 / Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež
- Solo CARIB- Sport- Děti 1 / Děti 2 / Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež
- Duo CARIB - Sport- Děti 1 / Děti 2 / Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež
- Družstva LAT -  Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež
- Družstva CARIB -  Junior 2 ( Junioři 1+2)/ Mládež

Specifikace: Pokud se do soutěže v jedné věkové/výkonnostní kategorii nepřihlásí  alespoň 5 tanečních jednotek,
může být tato kategorie sloučena s další věkovou/výkonnostní kategorií, bude-li to harmonogram vyžadovat.
Vyhlášení výsledků vždy proběhne samostatně dle jednotlivých věkových a výkonnostních kategorií.

Kontakt & přihlášky:
info@praguedance.cz /+420732433408 / www.dancetimecup.cz
On-line: https://www.prihlaskanasoutez.cz/dancetimecup

https://www.prihlaskanasoutez.cz/dancetimecup


Po zkušenostech z minulých soutěží bychom vám rádi nabídli možnost si zaplatit startovné
dopředu převodem. Vyhnete se tak zbytečnému čekání ve frontě, platbu je však nutné uhradit do
termínu uzávěrky přihlášek. Druhou možností je platba na místě. Odkaz na platbu (volte
maximálně 6 tanců, 6+ jsou pro vás zdarma!):
https://buy.stripe.com/28o8wHchI4z69Ne5ko

Termín přihlášení: do úterý 4.ledna 2022

Předběžný časový harmonogram:
Prezence končí nejpozději 30 minut před začátek soutěže dané kategorie

7:15 Otevření sálu
8:30 Předpokládaný začátek soutěže
8:40 SOLO LAT SPORT Děti 1, Děti 2
10:00 DUO LAT Sport Děti 1, Děti 2
10:30 SOLO CARRIB SPORT Děti 1, Děti 2
11:30 DUO CARRIB SPORT Děti 1, Děti 2
12:30 SOLO LAT SPORT JUN 1+2
12:45 SOLO LAT SPORT Mládež
14:30 Družstva LAT JUN 1+2
15:00 Družstva LAT Mládež
16:00 SOLO CARRIB SPORT JUN 1+2
16:15 SOLO CARRIB SPORT Mládež
17:15 Družstva CARRIB JUN 1+2
17:30 Družstva CARRIB Mládež
17:45 DUO CARRIB SPORT JUN 1+2
18:00 DUO CARRIB SPORT Mládež
18:30 - Předpokládaný konec programu

Aktualizovaný harmonogram zašleme všem soutěžícím krátce po uzávěrce přihlášek a zveřejníme jej také na našem
soutěžním webu www.dancetimecup.cz , www.sut.cz a facebooku SUT.
Startovné: 250,- Kč/jednotlivec/tanec. Při registraci více než 6 tanců, jsou všechny 6+ tance ZDARMA!
Vstupné: 200,- Kč/os.

Propozice schváleny: Dana Pavelková, pověřený člen prezidia dne 20.12. 2021  č.j.  84-09.01.22

https://buy.stripe.com/28o8wHchI4z69Ne5ko

